Протокол вскрытия закупка
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 752005
	№ 47/МТПиР-В
	22.12.2016 г.

г. Благовещенск
[bookmark: _GoBack]СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений   «Распределительная система постоянного тока» закупка 150

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Три члена  постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 5 (пять) заявки (-ок,-ка) на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 09:00 (время московское) 22.12.2016 г.   Сделано 5 (пять) ставок.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ПРЕОРА" (117648, Россия, г. Москва, Микрорайон Чертаново Северное, д. 1А, этаж 3, пом. XIV, комн. 1)
	Заявка, подана 21.12.2016 в 08:25
Цена: 1 722 800,00 руб. (цена без НДС: 1 460 000,00 руб.)

	2
	ЗАО "МПОТК "Технокомплект" (141980, Россия, Московская область, г. Дубна, ул.Школьная д.10а)
	Заявка, подана 20.12.2016 в 16:41
Цена: 2 048 362,00 руб. (цена без НДС: 1 735 900,00 руб.)

	3
	ООО "ЭНЕРГО-РУ" (614023, Россия, Пермский край, г. Пермь, ул. Байкальская, д. 3, корп. 1, оф. 147)
	Заявка, подана 21.12.2016 в 08:24
Цена: 4 130 000,00 руб. (цена без НДС: 3 500 000,00 руб.)

	4
	ООО "Ольдам" (115304 г. Москва, Кавказский бульвар, д. 29, корп. 1)
	Заявка, подана 21.12.2016 в 08:07
Цена: 4 484 000,00 руб. (цена без НДС: 3 800 000,00 руб.)

	5
	ООО ПК "Электроконцепт" (141240, Россия, Московская область, Пушкинский р-н, г. Пушкино, мкр Мамонтовка, ул. Центральная , д. 2, помещение 11)
	Заявка, подана 20.12.2016 в 12:19
Цена: 4 802 010,00 руб. (цена без НДС: 4 069 500,00 руб.)

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый электронный запрос предложений.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
2

image1.jpeg